SADETTĠN KIBRISLIOĞLU ĠLKOKULUNUN TARĠHÇESĠ

Okulumuz Rumi 1320 (Miladi 1904) yılında MECEDĠYE MEKTEBĠ adı altında yeni

tedrisata göre açılmıĢtır.

Okulun ilk yeri, Ģimdiki ek binanın bulunduğu yerdeydi. Çevreden edinilen bilgilere göre tek

katlı ve kerpiçten yapılmıĢtır. Kayıtlardan edinilen bilgilere göre okulun üç sınıflı olduğu

tespit edilmiĢtir.